JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

-1-

平成 29年 2月 10日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 奥窪 宏章

（コード番号 7702 東証第 1部）

問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 遠藤 正樹

 TEL 082-243-5844

補助金収入に伴う特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月期第 3 四半期において、下記のとおり、補助金収入に伴う特別利益及び特別

損失を計上いたしましたのでお知らせします。

記

１.特別利益及び特別損失の内容

当社は出雲工場の増築設備に関し、「島根県企業立地促進条例」に係わる補助金 700 百万円を特別利益の

「補助金収入」として計上いたしました。

また、当補助金収入を固定資産の取得価額から直接減額し、659 百万円を特別損失の「固定資産圧縮損」

として計上いたしました。

２.今後の見通し

平成 29年 3 月期の連結業績において、本件による影響は軽微であります。

以 上